
UCHWAŁA NR XVIII/93/2020
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ

z dnia 11 maja 2020 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Piława Górna na rok 2020.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 212, 217, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala, 
co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2020 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2020 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Plan wydatków majątkowych na 2020 rok po zmianach stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy Piława Górna na 2020 rok po 
zmianach stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2020 roku po zmianach stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. W Uchwale Nr XIV/71/2019 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie 
Uchwały Budżetowej na 2020 rok § 7 otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się dochody pochodzące z opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi na 2020 rok w kwocie 1 400 000 zł oraz wydatki związane 
z gospodarką odpadami komunalnymi w kwocie 1 400 000 zł”.

§ 7. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi:

- dochody  29 053 361,03 zł

a) bieżące 26 474 297,77 zł

b) majątkowe        2 579 063,26 zł

- wydatki 30 436 166,13 zł

a) bieżące 25 385 555,13 zł

b) majątkowe        5 050 611,00 zł

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 0393680B-AE5A-48FA-8CB4-B8086F72A0E0. Uchwalony Strona 1



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/93/2020 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 11.05.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 772 500,00 -1 235,00 7 771 265,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

3 710 152,00 -1 235,00 3 708 917,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 610 152,00 -1 235,00 3 608 917,00

758 Różne rozliczenia 6 216 976,00 -51 522,00 6 165 454,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

3 040 853,00 -51 522,00 2 989 331,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 040 853,00 -51 522,00 2 989 331,00

801 Oświata i wychowanie 218 361,81 59 500,00 277 861,81

80101 Szkoły podstawowe 32 089,81 59 500,00 91 589,81

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

19 424,83 50 354,85 69 779,68

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

2 264,98 9 145,15 11 410,13

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 377 500,00 294 038,30 1 671 538,30

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 264 038,30 264 038,30

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 264 038,30 264 038,30

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 376 000,00 30 000,00 1 406 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

1 370 000,00 30 000,00 1 400 000,00

Razem: 28 752 579,73 300 781,30 29 053 361,03

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0393680B-AE5A-48FA-8CB4-B8086F72A0E0. Uchwalony Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/93/2020 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 11.05.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 592 200,00 0,00 592 200,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 343 000,00 30 100,00 373 100,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

340 000,00 30 100,00 370 100,00

60016 Drogi publiczne gminne 225 200,00 -30 100,00 195 100,00

4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 -30 100,00 119 900,00

710 Działalność usługowa 623 565,00 18 000,00 641 565,00

71035 Cmentarze 598 831,00 18 000,00 616 831,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 583 831,00 18 000,00 601 831,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 355 000,00 -64 150,00 290 850,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 240 000,00 -93 150,00 146 850,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 -93 150,00 116 850,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 45 000,00 29 000,00 74 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 29 000,00 29 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 429 216,91 7 978,00 5 437 194,91

80101 Szkoły podstawowe 3 735 216,91 7 978,00 3 743 194,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 623 179,00 -34 500,00 2 588 679,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 195 000,00 -7 022,00 187 978,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 464 021,00 -5 000,00 459 021,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

66 800,00 -5 000,00 61 800,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 48 916,14 48 916,14

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 8 883,86 8 883,86

4437 Różne opłaty i składki 0,00 1 438,71 1 438,71

4439 Różne opłaty i składki 0,00 261,29 261,29

852 Pomoc społeczna 1 194 125,00 100,00 1 194 225,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

13 900,00 100,00 14 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 0393680B-AE5A-48FA-8CB4-B8086F72A0E0. Uchwalony Strona 1



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 100,00 100,00

855 Rodzina 13 153 770,00 -252 811,70 12 900 958,30

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 3 800 000,00 -252 811,70 3 547 188,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 318 570,00 -252 811,70 65 758,30

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 480 000,00 681 665,00 3 161 665,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 800,00 610 000,00 622 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 275 000,00 275 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 264 038,30 264 038,30

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 961,70 70 961,70

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 370 000,00 30 000,00 1 400 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 370 000,00 30 000,00 1 400 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 41 665,00 41 665,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 39 000,00 39 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 2 665,00 2 665,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 600 000,00 -90 000,00 510 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 390 000,00 -90 000,00 300 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

390 000,00 -90 000,00 300 000,00

Razem: 30 135 384,83 300 781,30 30 436 166,13

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 0393680B-AE5A-48FA-8CB4-B8086F72A0E0. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/93/2020

Rady Miejskiej w Piławie Górnej

z dnia 11 maja 2020 r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2020 ROK

Lp
. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan 

komórka 
odpowie-
dzielna

1. 700 70004 6050
Modernizacje oraz remonty mieszkaniowego zasobu 
komunalnego oraz udział Gminy w remontach wspólnot 
mieszkaniowych

100 000 ZLH

RAZEM DZIAŁ 700 100 000

2. 710 71035 6050 Rozbudowa Cmentarza Komunalnego w Piławie Górnej 601 831 ZBP

RAZEM DZIAŁ 710 601 831

3. 750 75023 6050 Zakup wraz z dostawą, instalacją i konfiguracją serwera 
w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej   40 000 SI

4. 750 75023 6060 Zakup czterech zestawów komputerowych z 
oprogramowaniem 20 000 SI

RAZEM DZIAŁ 750 60 000

5. 754 75405 6170
Zakup pojazdu osobowego oznakowanego do zadań 
służ specjalnych o napędzie hybrydowym dla Komendy 
Powiatowej Policji w Dzierżoniowie

34 500 BOC

6. 754 75412 6050 Remont dachu budynku remizy Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Piławie Górnej 116 850 ZBP

7. 754 75421 6300 Zakup ambulansu na potrzeby Zespołów Ratownictwa 
Medycznego  Szpitala Powiatowego w Dzierżoniowie 29 000 BOC

8. 754 75495 6050 Modernizacja Systemu Monitoringu Wizyjnego Miasta 
Piława Górna 17 000 SI

RAZEM DZIAŁ 754 197 350

9. 855 85505 6050 Budowa żłobka gminnego w Piławie Górnej 3 481 430 ZBP

RAZEM DZIAŁ 855 3 481 430

6057 264 038,3010. 900 90001
6059

Redukcja skutków niekorzystnych zjawisk pogodowych 
poprzez modernizację i budowę sieci kanalizacji na 
terenie Powiatu Dzierżoniowskiego 70 961,70

ZBP

11. 900 90001 6050
Budowa sieci wodociągowej w ul. Tadeusz Kościuszki 
w Piławie Górnej

275 000
ZBP

RAZEM DZIAŁ 900 610 000
OGÓŁEM: 5 050 611

Id: 0393680B-AE5A-48FA-8CB4-B8086F72A0E0. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/93/2020

Rady Miejskiej w Piławie Górnej

z dnia 11 maja 2020 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH
Z BUDŻETU GMINY PIŁAWA GÓRNA NA 2020 ROK

Dział Rozdział Nazwa Przeznaczenie

dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych

dla 
jednostek 

spoza 
sektora 

finansów 
publicznyc

h

600 60004 Lokalny transport 
zbiorowy     

dotacja celowa na zadania bieżące w zakresie 
organizacji lokalnego transportu zbiorowego w 
ramach komunikacji miejskiej

370 100

75412 Ochotnicze straże pożarne dotacja celowa na działalność bieżącą w 
zakresie ochrony przeciwpożarowej 30 000

754
75421 Zarządzanie kryzysowe 

dotacja celowa na zakup ambulansu na 
potrzeby Zespołów Ratownictwa Medycznego  
Szpitala Powiatowego w Dzierżoniowie

29 000

851 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

Zadania z zakresu ochrony zdrowia poprzez 
przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 000

853 85395 Pozostała działalność dotacja celowa na zadania bieżące w zakresie 
polityki społecznej 14 000

854 85495 Pozostała działalność

dotacja celowa na zadania bieżące z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej poprzez 
organizację wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej

 27 000

900 90095 Pozostała działalność dotacja celowa na dofinansowanie zadań w 
zakresie zapewnienia opieki nad zwierzętami

28 500

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby    dotacja podmiotowa MOKiB 300 000

92116 Biblioteki dotacja podmiotowa MOKiB 160 000921

92118 Muzea dotacja podmiotowa MOKiB 50 000

92601 Obiekty sportowe dotacja podmiotowa MOKiB 250 000

926
92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
dotacja celowa na zadania bieżące w zakresie 
kultury fizycznej

120 000

RAZEM: 1 159 100 259 500

OGÓŁEM DOTACJE: 1 418 600 zł

 w tym:

- dotacje podmiotowe:  760 000 zł

- dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących:  658 600 zł

Id: 0393680B-AE5A-48FA-8CB4-B8086F72A0E0. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/93/2020

Rady Miejskiej w Piławie Górnej

z dnia 11 maja 2020 r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ UMÓW LUB POROZUMIEŃ

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2020 ROKU

Dział Rozdział Treść Dochody Wydatki

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 373 100
60004 Lokalny transport zbiorowy 0 373 100

 wydatki bieżące, w tym: 373 100

dotacje na zadania bieżące, w tym: 370 100

Organizacja lokalnego transportu zbiorowego w ramach komunikacji miejskiej na 
terenie Gminy Piława Górna na podstawie porozumienia z Gminą Bielawa

wydatki związane z realizacją zadań statutowych, w tym: 3 000

- refundacja kosztów zużycia energii elektrycznej na przystankach komunikacji miejskiej 
(tablice interaktywne) porozumienie z Gminą Bielawa

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 400
75095 Pozostała działalność 2 400

wydatki bieżące, w tym: 2 400

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 400 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych, w tym: 2 400

- Innowacyjne E- usługi świadczone za pomocą zintegrowanego systemu
  Informatycznego  podstawie porozumienia z Powiatem Dzierżoniowskim

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 29 000

75421 Zarządzanie kryzysowe 29 000
- wydatki majątkowe, w tym: 29 000
- zakup ambulansu na potrzeby Zespołów Ratownictwa Medycznego  Szpitala 
Powiatowego w Dzierżoniowie – na podstawie porozumienia ze Starostwem 
Powiatowym

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 6 150
80195 Pozostała działalność 0 6 150

wydatki bieżące, w tym: 6 150

wydatki jednostek budżetowych w tym: 6 150

wydatki związane z realizacją zadań statutowych, w tym:  6 150

- organizacja nauki religii Kościoła Zielonoświątkowego w formie   Pozaszkolnego 
Punktu Katechetycznego na podstawie porozumienia 
z Gminą Ząbkowice Śląskie 

-  refundacja wynagrodzenia członka ZNP na podstawie porozumienia z Powiatem 
Dzierżoniowskim  
- refundacja wynagrodzenia członka Międzyzakładowej Organizacji związkowej NSZZ 
„Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania Ziemi Dzierżoniowskiej na 
podstawie porozumienia z Gminą Miejską  Dzierżoniów  

Razem dochody i wydatki bieżące: 0 410 650

OGÓŁEM: 0 410 650

Id: 0393680B-AE5A-48FA-8CB4-B8086F72A0E0. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

1. Celem podjęcia uchwały jest dokonanie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok.

2. Zmniejsza się dochody bieżące budżetu Gminy na 2020 rok o kwotę 52 757,00 zł, z tego:

1) w Dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 1 235,00 zł na
podstawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów z tytułu udziału w PIT na 2020 rok, przyjęto
zgodnie z załącznikiem do pisma Ministra Finansów z dnia 10 kwietnia 2020 r. nr ST3.4750.1.2020

2) w Dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 51 522,00 zł na podstawie informacji o ostatecznych rocznych
kwotach poszczególnych części subwencji ogólnej na 2020 rok, przyjęto zgodnie z załącznikiem do pisma
Ministra Finansów z dnia 10 kwietnia 2020 r. nr ST3.4750.1.2020.

3. Zwiększa się dochody bieżące budżetu Gminy na 2020 rok o kwotę 89 500,00 zł, z tego:

1) w Dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 59 500,00 zł, na realizację projektu pn. „Zdalna szkoła”,
finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz Budżetu Państwa
w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-2020 na podstawie umowy z dnia 24.04.2020 r.
zawartej z Centrum Projektów Polska Cyfrowa z siedzibą w Warszawie. Środki przeznaczone na zakup
17 laptopów wraz z oprogramowaniem i ich ubezpieczeniem - wniosek Inspektora ds. oświaty z dnia
24.04.2020 r.

2) w Dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 30 000,00 zł, w związku ze
zmianą stawek opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi obowiązującymi od 01 maja 2020 roku -
wniosek Inspektora ds. gospodarki odpadami i ochrony środowiska z dnia 16.04.2020 r.

4. Zwiększa się dochody majątkowe budżetu Gminy na 2020 rok o kwotę 264 038,30 zł, na realizacje
nowego zadania pn. Redukcja skutków niekorzystnych zjawisk pogodowych poprzez modernizację
i budowę sieci kanalizacji na terenie Powiatu Dzierżoniowskiego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020. Liderem Projektu jest Stowarzyszenie
Ziemia Dzierżoniowska wraz z partnerami projektu są gminy: Piława Górna, miejska Dzierżoniów
i Pieszyce. Realizacja projektu obejmuje budowę kanalizacji deszczowej na terenie drogi gminnej nr
1180258D ul. Os. Młyńskie w Piławie Górnej. Gmina dołoży do realizacji zadania z własnych środków
kwotę w wysokości 70 961,70 zł – wniosek Inspektora ds. Funduszy strukturalnych i Inspektora ds.
budownictwa i zamówień publicznych z dn. 20.04.2020 r.

5. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu Gminy na 2020 rok o kwotę 394 333,70 zł, z tego:

1) w Dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 51 522,00 zł, w związku ze zmniejszeniem ostatecznej
kwoty części subwencji oświatowej na 2020 rok - wniosek Inspektora ds. oświaty z dnia 27.04.2020 r.

2) w Dziale 855 - Rodzina o kwotę 252 811,70 zł w zadaniu pn. „Budowa żłobka gminnego w Piławie
Górnej” dofinansowanego ze środków Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej w ramach
Resortowego programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do 3 lat „MALUCH+”, w związku
przesunięciem zakupu wyposażenia kuchni i pomieszczeń administracyjnych oraz wyposażenia
dydaktycznego na trzeci kwartał 2020 r. - wniosek Inspektora ds. budownictwa i zamówień publicznych
z dn. 20.04.2020 r.

3) w Dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 90 000,00 zł, w związku z pandemią
koronowirusa odwołano organizację wydarzenia „Dni Piławy Górnej” – wniosek Inspektora ds. oświaty
z dnia 24.04.2020 r.

6. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy na 2020 rok o kwotę 131 265,00 zł, z tego:

1) w Dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 59 500,00 zł, na realizację projektu pn. „Zdalna szkoła”,
o którym mowa w pkt.3 ppkt 1 – wniosek Inspektora ds. oświaty z dnia 24.04.2020 r.

2) w Dziale 852 Pomoc społeczna o kwotę 100,00 zł na wydatki związane ze zwrotem do Dolnośląskiego
Urzędu Wojewódzkiego nadpłaconych składek zdrowotnych od zasiłków stałych wypłacanych
podopiecznym Ośrodka Pomocy Społecznej w Piławie Górnej - wniosek Podinspektora ds. księgowości
z dnia 28.04.2020 r.

3) w Dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 71 665,00 zł, z tego:

Id: 0393680B-AE5A-48FA-8CB4-B8086F72A0E0. Uchwalony Strona 1



a) o kwotę 30 000,00 zł, w związku z podwyżką wynagrodzenia wykonawcy od 1 czerwca 2020 roku -
wniosek Inspektora ds. gospodarki odpadami i ochrony środowiska z dn. 16.04.2020 r.

b) o kwotę 41 665,00 zł na realizacje zadania pn. Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu
Piława Górna. Zabezpiecza się środki własne Gmin, aby ubiegać się o dofinansowanego zadania
z WFOŚiGW - wniosek Inspektora ds. gospodarki odpadami i ochrony środowiska z dn. 22.04.2020 r.

7. Zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu Gminy na 2020 rok o kwotę 93 150,00 zł w Dziale
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w związku z niższymi wydatkami budżetowymi,
niż pierwotnie planowano na zadanie pn. „Remont dachu budynku remizy Ochotniczej Straży Pożarnej
w Piławie Górnej” - wniosek Inspektora ds. budownictwa i zamówień publicznych z dn. 20.04.2020 r.

8. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę 657 000,00 zł, z tego:

1) w Dziale 710 Działalność usługowa o kwotę 18 000,00 zł w zdaniu inwestycyjnym pn. „Rozbudowa
Cmentarza Komunalnego w Piławie Górnej” z przeznaczeniem na wydatki związane m.in. z opłatą za
wyłączenie z produkcji rolniczej gruntów pod budowę cmentarza, z wykonaniem operatu szacunkowego
przez rzeczoznawcę majątkowego i pracami geodezyjnymi - wniosek Inspektora ds. budownictwa
i zamówień publicznych z dn. 23.04.2020 r.

2) w Dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 29 000,00 zł
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Zakup ambulansu na potrzeby Zespołów
Ratownictwa Medycznego Szpitala Powiatowego w Dzierżoniowie” – wniosek Inspektora ds. obronnych
i obrony cywilnej z dnia 28.04.2020 r.

3) w Dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 610 000,00 zł, z tego:

a) o kwotę 335 000,00 zł, na realizację projektu pn. „Redukcja skutków niekorzystnych zjawisk
pogodowych poprzez modernizację i budowę sieci kanalizacji na terenie Powiatu Dzierżoniowskiego”,
o którym mowa w pkt.4,

b) o kwotę 275 000,00 zł na realizacje nowego zadania inwestycyjnego pn. Budowa sieci wodociągowej
w ul Tadeusz Kościuszki w Piławie Górnej z przeznaczeniem na sporządzenie dokumentacji projektowej,
wykonanie robót budowlanych oraz nadzór inwestorski - wniosek Inspektora ds. budownictwa i zamówień
publicznych z dn. 20.04.2020 r.

9. W Dziale 600 Transport i łączność przenosi się kwotę 30 100,00 zł z przeznaczeniem na realizację
porozumienia nr KM.5550-38/09 z dnia 1 lipca 2019 na organizację lokalnego transportu zbiorowego,
w związku z wyższymi kosztami funkcjonowania komunikacji miejskiej - wniosek Inspektora ds.
gospodarki przestrzennej i dróg ZPD.3026.2.2020 z dnia 30.03.2020 r.

10. Budżet po dokonanych zmianach zwiększa po stronie dochodów jak i wydatków o kwotę
300 781,30 zł.

11. Integralną część uchwały stanowią:

1) Zmiany w planie dochodów budżetowych - załącznik nr 1.

2) Zmiany w planie wydatków budżetowych - załącznik nr 2.

3) Plan wydatków majątkowych na 2020 rok - załącznik nr 3.

4) Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy Piława Górna na rok 2020 - załącznik
nr 4.

5) Dochody i wydatki związane z realizacją umów lub porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego w 2020 roku - załącznik nr 5.

Id: 0393680B-AE5A-48FA-8CB4-B8086F72A0E0. Uchwalony Strona 2




